törésre ítéli.

Causa eiusdem domini magistratus ut A contra providos Petrum
Redenczicz et Nicolaum Boriczouicz in Lakompak degentes, colonos
videlicet eiusdem domini magistratus uti 1.

In persona eiusdem domini magistratus Lindamari cum eiusdem
proponit, quod iidem 1 contemptis divinis humanisque legibus, deliberate
et ex praeconcepta malitia in anno praesenti 1647, circa festum conver-
sionis beati Pauli apostoli, dum videlicet certus quidam iudaeus, iudaicae
professionis in praedícto Nagymarton habitans concionator per publicam
regiam viam in territorio Lakompak comitatu Soproniensi habito paci-
fice profectus fuisset resque nonnullas secum deportasset, extunc iidem
1. eundemiudaicum concionatorem ibidem violenter adorsi, primum per
manum securi graviter sauciassent. Ex post autem res etiam suas prae-
missas secum habitas videlicet anseres, capones, paratas pecunias et alia
nonnulla omnia ad valorem circiter 30 florenorum more hostili et prae-
doníco ab eodem ademissent, spoliassent secumque asportassent, poenam
in generali regni decreto superinde sancitam incurrere non Iormidantes.
Ea propter idem dominus A contra eosdem 1. iuxta easdern regni leges
petit iudicium.

1. uterque personaliter astantes dicunt se nihil aliud ab eodem
iudaeo ademisse, unum parvum cantarellum argenteum, unum coclear
argenteum, unum sigíllum, item unum aureum anulum, itern viginti cruci-
feros, item 12 denarios, item unum taUerum imperialem et unum aureum
ducatum, praeterea, tres anseres, duos exanteratos, tertium integrum et
duos capones. In reliquo dicerent se esse immunes. Quantum autem ad
percussionem praeallegatam, alter eorundem 1, videlicet Nicolaus Bari-
szouicz non negat, sed et fabetur se eundem iudaeum securi vulnerasse.

Procurator domini magistratus protestatur solenniter super confessatis
eorundem 1. et quia factum actione denotatum palarn coram tribunalt
profitérentur. ideo iuxta fassionem eorundem et erectam actionem petit
finale iudícium.

Deliberatum est. Consideralván az actionak meritumjat s az I-knek
arra tette feleletyeket, mivelhogy coram tribunali fateallyak magok go-
nosz czelekedetyeket, ideo ad propriam oris ipsorum fassionem érdemek
szerint megh büntetetnek s kerekre vettetnek.

OL. Esterházy cs. hercegi ágának Ha. Kiadva: Úriszék. XVI-XVII. századi
perszövegele. Szerkeszí ette Varga Endre. Budapest, 1958. 678-679. 1.

• Concíonator, ki a hivőket a zsinagógába hívja, Schulklopfcr.
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603.

1648. július 17. Söjtör. Salamon zsidó bérbe veszi a sarrodí kompot és
vámot évi 500 jorintért.